
EHH6340IOB Vestavná varná deska

Umění chutí

Vaření je umění a vy jste umělci. V nové kolekci Rococo od firmy Electrolux se
snoubí klasický úchvatný design se skvělou chutí. Konečně máte spotřebiče,
které odpovídají chutím, které vytváříte. Kolekce Electrolux Rococo umožňuje
přípravu delikates, od pečení po čokoládové fondány, zatímco vypadá krásně.
Vaše kuchyně, stejně jako vaše chutě, bude jako kus umění.

Vždy dokonale čistá – díky indukční technologii

Díky profesionální indukční technologii této varné
desky nedosahuje její povrch nikdy vysokých teplot.
Rozlitá jídla se proto nikde nepřipečou a desku lze
vyčistit krátkým otřením.

Přímý přístup ke všem ovládacím prvkům – díky
panelu na varné desce
Ovládací prvky této varné desky jsou umístěny tak,
aby byly okamžitě po ruce. Stačí se natáhnout a být
pánem nad vařením.

Další benefity
Díky funkci posílení výkonu se okamžitě dosáhne vysoká teplota a urychlí se
vaření

•

Funkce Stop+Go umožňuje kdykoliv pozastavit přípravu jídel•

Funkce detekce nádoby zaručuje, že varná zóna hřeje pouze tehdy, když je
na ní nádoba

•

Specifikace

Typ desky: indukční•
Ovládání: dotykové•
Podsvícené ukazatele•
Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu•
Detekce hrnců a pánví•
Levá přední: Indukční ,
2300/3700W/210mm

•

Levá zadní: indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Střední přední: Není , 0W/0mm•
Pravá přední: indukční ,
1400/2500W/145mm

•

Pravá zadní: Indukční ,
1800/2800W/180mm

•

Automatické rychlé zahřátí•
Funkce Stop+Go•
Zámek funkcí.•
Dětská pojistka•
Zabezpečení desky: Automatické
vypnutí

•

Zvukový signál•
Časové funkce•
Indikátory zbytkového tepla: 7
segmentů segmentů

•

Jednoduchá instalace pomocí příchytek•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Plně indukční•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 55x560x490•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ rámečku : Bez rámečku•
Ovládání : Elektronické, Falcon 14-Steps•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Materiál ovládacího panelu : -•
Bezpečnostní prvky : Automatické vypnutí•
Kontrolní funkce : akustický signál, automatické zahřátí, funkce
POWER (Booster) = rychlé ohřátí, dětský zámek,
Zajištění/odjištění ovládacího panelu, minutka, indikátory
zbytkového tepla, Funkce STOP + POKRAČOVAT, ukazatel času

•

Levá přední zóna : Indukční•
Levá zadní zóna : indukční•
Prostřední přední plotýnka : Není•
Prostřední zadní plotýnka : Není•
Pravá přední zóna : indukční•
Pravá zadní zóna : Indukční•
Levá přední zóna - ovládání : dotykovým senzorem TOUCH-
CONTROL

•

Levá zadní zóna - ovládání : dotykovým senzorem TOUCH-
CONTROL

•

Střední zóna vpředu - ovládání : -•
Střední zóna vzadu - ovládání : -•
Pravá přední zóna - ovládání : dotykovým senzorem TOUCH-
CONTROL

•

Pravá zadní zóna - ovládání : dotykovým senzorem TOUCH-
CONTROL

•

Indikátory zbytkového tepla : 7 segmentů•

Popis výrobku





EHH6340IOB Vestavná varná deska


	Prázdná stránka

